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ODŮVODNĚNÍ

Řešené území

HRANICE A KORIDORY

Zastavěné území k 01.07.2025

Zastavitelná plocha

Transformační plocha

Plocha změny v krajině

vymezený územním plánem
Koridor pro dopravní infrastrukturu

BC. KLÁRA ONDRÁČKOVÁ
POŘIZOVATEL: MěÚ NOVÉ MĚSTO NA MOR., ODBOR STAVEBNÍ A ŽP, ÚŘAD ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
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  VYBRANÉ PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

STAV NÁVRH
GRAFICKÉ ZNÁZORNĚNÍ

Plochy dopravní infrastruktury

doprava silniční 

REZERVA

doprava jiná

Řešené území

HRANICE A KORIDORY

Zastavěné území k 01.07.2025

Zastavitelná plocha

Transformační plocha

Plocha změny v krajině

vymezený územním plánem
Koridor pro dopravní infrastrukturu

P o z n á m k a  :
- Celé správní území je situováno v ochranném pásmu leteckých
zabezpečovacích zařízení Ministerstva obrany.
- Celé správní území je situováno ve vzdušném prostoru pro létání v
malých a přízemních výškách Ministerstva obrany.

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
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Cyklistické trasy

Silnice III. třídy   STAV 

Místní komunikace   STAV

Účelové komunikace   STAV 
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Buchtův Kopec

BC. KLÁRA ONDRÁČKOVÁ
POŘIZOVATEL: MěÚ NOVÉ MĚSTO NA MOR., ODBOR STAVEBNÍ A ŽP, ÚŘAD ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

veřejné dopravy
Izochrona dostupnosti 5 a 8 minut zastávek

Parkoviště   STAV | NÁVRH P P

Označení komunikace, kategorie komunikaceXXX

DOPLŇUJÍCÍ VÝKRES

Hipostezka

AutoCAD SHX Text
T.1

AutoCAD SHX Text
T.1

AutoCAD SHX Text
Z.6

AutoCAD SHX Text
Z.6

AutoCAD SHX Text
Z.5

AutoCAD SHX Text
Z.5

AutoCAD SHX Text
Z.4

AutoCAD SHX Text
Z.4

AutoCAD SHX Text
Z.2

AutoCAD SHX Text
Z.2

AutoCAD SHX Text
CNU.1

AutoCAD SHX Text
CNU.1

AutoCAD SHX Text
CNU.2

AutoCAD SHX Text
CNU.2

AutoCAD SHX Text
CNU.3

AutoCAD SHX Text
CNU.3

AutoCAD SHX Text
T.2

AutoCAD SHX Text
T.2

AutoCAD SHX Text
K.2

AutoCAD SHX Text
K.2

AutoCAD SHX Text
K.3

AutoCAD SHX Text
K.3

AutoCAD SHX Text
Z.3

AutoCAD SHX Text
Z.3

AutoCAD SHX Text
K.1

AutoCAD SHX Text
K.1

AutoCAD SHX Text
Z.1

AutoCAD SHX Text
Z.1

AutoCAD SHX Text
Z.x

AutoCAD SHX Text
Z.x

AutoCAD SHX Text
T.x

AutoCAD SHX Text
T.x

AutoCAD SHX Text
K.x

AutoCAD SHX Text
K.x

AutoCAD SHX Text
CNU.x

AutoCAD SHX Text
CNU.x



< 
FR

YŠ
ÁV

KA

10205481

10
19

31
71

10
18

93
48

10
10

02
46

FRYŠÁVKA >

FRYŠÁVKA >

10
19

34
91

10
18

98
32

102
031

58

10
19

90
37

10195224

10
20

04
66

10198723

590

600

620

610

630

640

550

560

570

580

590

600

610

620

540

550

560

570

580

590

55
0

56
0

57
0

580

590

600

610

620

630

640

650

660

670

680

67
0

68
0

69
0

70
0

66
0

72
0

71
0

65
0

0 250 500 m

1:5 000

VRSTEVNICE

Interval vrstevnic po 2 m
540

530

VÝKRES ČÍSLO :

NÁVRH ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

ÚZEMNÍ PLÁN NOVÝ JIMRAMOV
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ODŮVODNĚNÍ

VYBRANÉ PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

STAV NÁVRH
GRAFICKÉ ZNÁZORNĚNÍ

REZERVA

Plochy vodní a vodohospodářské

vodní a vodních toků

Plochy technické infrastruktury

vodní hospodářství

Řešené území

HRANICE A KORIDORY

Zastavěné území k 01.07.2025

Zastavitelná plocha

Transformační plocha

Plocha změny v krajině

P o z n á m k a  :
- Celé správní území obce (řešené území) se nachází v CHKO Žďárské
vrchy a v oblasti přirozené akumulace vod.

BC. KLÁRA ONDRÁČKOVÁ
POŘIZOVATEL: MěÚ NOVÉ MĚSTO NA MOR., ODBOR STAVEBNÍ A ŽP, ÚŘAD ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

DOPLŇUJÍCÍ VÝKRES

Vodovodní řád  STAV | NÁVRH

Vodní zdroj  STAV | NÁVRH
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Vodojem  STAV | NÁVRH

Aktivní zóna záplavového území

Záplavové území s periodicitou 100 let - Q100
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ENERGETIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE O6
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P o z n á m k a  :
- Celé správní území je situováno v ochranném pásmu leteckých
zabezpečovacích zařízení Ministerstva obrany.
- Celé správní území je situováno ve vzdušném prostoru pro létání v
malých a přízemních výškách Ministerstva obrany.

BC. KLÁRA ONDRÁČKOVÁ
POŘIZOVATEL: MěÚ NOVÉ MĚSTO NA MOR., ODBOR STAVEBNÍ A ŽP, ÚŘAD ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

Řešené území

HRANICE A KORIDORY

Zastavěné území k 01.07.2025

Zastavitelná plocha

Transformační plocha

Plocha změny v krajině

Rádioreléová trasa

Koridor RR směrů Ministerstva obrany

Ochranné pásmo objektu na elektronickém
komunikačním zařízení

ENERGETIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Elektrické vedení VN 22 kV

Ochranné pásmo  el. vedení VN

Telekomunikační kabel

Trafostanice

ENERGETIKA

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Mikrovlnné spoje (elektronické komunikační
zařízení včetně ochranného pásma)

Elektrické vedení NN
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